

**Lucrari de amenajare a hol
intrare din cadrul CMF nr2
mun.Chisinau str.Independentei
28**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele de apă și canalizare**

Valoarea de deviz 7 208,84 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	11,758	70,00	823,06
2.	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	1,00	70,00	70,00
Total manopera						893,06

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0108	450,00	4,86
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,10	55,00	5,50
3.	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,216	15,00	3,24
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,048	25,00	1,20
5.	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,20	35,00	7,00
6.	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,056	55,00	3,08
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	15,00	0,18
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,05	25,00	1,25
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	125,00	250,00
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	77,00	23,56
11.	2521216717050-3	Teava PPR D20 PN20	m	6,12	32,00	195,84
12.	2521216720160-2	Tuburi din polipropilenă PP tripulsat fonoabsorbantă pentru canalizare d50	m	4,12	77,00	317,24
13.	2523156719400-3	Mufa PPR D20	buc	0,24	5,50	1,32
14.	2523156719430-3	Cot PPR D20	buc	1,20	5,50	6,60
15.	2523156719450-3	Teu PPR D20	buc	1,26	6,50	8,19
16.	2523156719460-3	Reducție PPR D20	buc	0,24	8,50	2,04
17.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	6,00	8,50	51,00
18.	2523156721037-7	Cot, mufa dublă, piesă de curățire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare d50	buc	4,00	45,00	180,00
19.	2622102438000	Lăvior portelanat	buc	1,0302	750,00	772,65
20.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	350,00	360,57
21.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,79	3,00	8,37
22.	2875114202800	Sifon pt.lăvior	buc	1,02	75,00	76,50

23.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	75,00	76,50
24.	2875274119000-2	Racord olandez PPR D20 1/2	buc	3,00	37,50	112,50
25.	2875274119000-6	Racord olandez PPR D20 1"	buc	2,00	46,50	93,00
26.	2875274204040-3	Colier din otel zincat cu garnitura de cauciuc si diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D20	buc	6,00	15,00	90,00
27.	2875274204040-5	Colier din otel zincat cu garnitura de cauciuc si diblu pentru fixarea tevilor pentru conducte D50	buc	3,00	20,00	60,00
28.	2913124201370	Baterie de lavoar cromat dn=1/2"	buc	1,00	650,00	650,00
29.	2913124202100-1	Robinet bila de serviciu 1/2	buc	1,005	250,00	251,25
30.	2913124202100-12	Robinet sub lavuar D15	buc	2,012	125,00	251,50
31.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,017	25,00	75,42
32.	3220137315778	Decapant	kg	0,036	55,00	1,98
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,009	1,00	0,01
Total materiale de construcții						3 942,36

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1236	35,00	4,33
Total utilaje de construcții						4,33

Total:

Total	lei	4 839,74
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	214,33
Cheltuieli de transport	5,00 %	197,12
Total	100,00 +	5 251,19
Cheltuieli de regie	10,00 %	525,12
Total	100,00 +	5 776,31
Beneficiu	4,00 %	231,05
Total	100,00 +	6 007,37
TVA	20,00 %	1 201,47

Total deviz:

7 208,84

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)